
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

4 ноября 2024 г. № 603 

 
Об изменении решения Берестовицкого 
районного исполнительного комитета от 
24 июня 2016 г. № 295 
 

На основании подпункта 2.2 пункта 2 статьи 9, пункта 3 статьи 17, 

части пятой пункта 1 статьи 22 Закона Республики Беларусь от 15 ноября 

2018 г. № 150-З «Об особо охраняемых природных территориях» 

Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Преамбулу решения Берестовицкого районного исполнительного 

комитета от 24 июня 2016 г. № 295 «О преобразовании памятников 

природы местного значения» изложить в следующей редакции: 

«На основании подпункта 2.2 пункта 2 статьи 9, пункта 3 статьи 17, 

части пятой пункта 1 статьи 22 Закона Республики Беларусь от 15 ноября 

2018 г. № 150-З «Об особо охраняемых природных территориях» 

Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Д.Р.Кадргулов 

 

СОГЛАСОВАНО 

Государственная инспекция охраны 
животного и растительного мира при 
Президенте Республики Беларусь 


